INTERADMINISTRATIVO 0076 DE 2021-06-01, CELEBRADO 
ENTRE EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL Y EMPRESAS 
PUBLICAS DE HATO COROZAL, ACUEDUCTO, 
ALCALTARILLADO, GAS Y ASEO S.A E.S.P.

Cordial saludo,

Muy comedidamente me dirijo a su despacho para solicitar el desembolso final por el valor 
de ($ 305.344.973.00) TRESCIENTOS CINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE equivalentes al cien por 
ciento (100%) del valor total establecido en el convenio interadministrativo N° 0076 del 
2021-06-01 cuyo objeto es: “CONVENIO INTERADMINISTRATIVO PARA LA 
MODERNIZACION Y AMPLIACION DE LA COBERTURA DE MICROMEDICION EN EL